39

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.10.2014 № 9004

Об определении гарантирующей организации для централизованной
системы холодного (питьевого) водоснабжения и водоотведения в городе
Новосибирске»

В соответствии с Федеральным законом от 07.11.2011 № 416-ФЗ «О водоснаб-
жении и водоотведении», руководствуясь статьей 17 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправле-
ния в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить гарантирующую организацию для централизованной системы хо-
лодного (питьевого) водоснабжения и водоотведения с зоной деятельности в гра-
ницах муниципального образования – города Новосибирска муниципальное уни-
тарное предприятие г. Новосибирска «ГОРВОДОКАНАЛ».

2. Признать утратившим силу постановление мэрии города Новосибирска от
26.03.2013 № 2827 «Об определении гарантирующей организации для централизован-
ной системы холодного водоснабжения и водоотведения в городе Новосибирске».

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обес-
печить опубликование постановления в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника департа-
мента энергетики, жилищного и коммунального хозяйства города.

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть